
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 7 D1C 2013
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0034991/2009
y sus agregados 0059154/2010, 0051035/2012 y 0037761/2013 por el cual la
Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS solicita
autorización para otorgar equivalencias de las actuaciones del estudiante Biól.
Sergio NARETTO; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución 1103 - HCD - 2011 se aprobó el procedimiento
para el registro de la actuación Académica de los alumnos de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS;

Lo establecido en la Resolución N° 1103 -- HCD - 2011, en su
ANEXO I, punto B;

Lo aprobado por la Comisión Asesora y el Consejo del Doctorado
afs. 105;

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 140;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaria Académica Investigación y Postgrado Área Ciencias Naturales a fs.
140vta.¡

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Otorgar al estudiante Biól. Sergio NARETTO las siguientes
equivalencias:

• "1a REUNIÓN - CURSOS ESPECÍFICOS - 8.3 CRÉDITOS".
• "1a REUNIÓN - PRESENIAjáoSSÍ*. REUNIONES CIENTÍFICAS - 4

CRÉDITOS".
• "1a REUNIÓN-DOCENI
• "2a REUNIÓN - CURSofcífePl̂ ICCíSii 2 CRÉDITOS".

Av. Vélez Sársfield 1600 ^?^>L^;/ Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina ^oC Fa*: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

• "2a REUNIÓN - PUBLICACIONES CIENTÍFICAS - 3 CRÉDITOS".
• "3a REUNIÓN - CURSOS ESPECIFÍCOS - 4.8 CRÉDITOS".
• "4a REUNIÓN - PUBLICACIONES CIENTÍFICAS - 4 CRÉDITOS".

Art. 2°).- Autorizar a la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS
a que emita las actas de equivalencias de las actuaciones del

estudiante Biól. Sergio NARETTO.

Art. 3°).- Designar al siguiente Tribunal para actuar en la tesis del Biol. Sergio
NARETTO, Titulada:"ESTRATEGIAS REPRODUCTIVAS DE

LAGARTOS (TUPINANBIS MERIANAE Y TUPINAMBIS RUFESCENS):
PERSPECTIVA ECOLÓGICA Y EVOLUTIVA DE LOS SISTEMAS DE
APAREAMIENTO".

Miembros Titulares:

• Dra. Félix Benjamín CRUZ (Instituto de Investigaciones en Biodiversidad
y Medioambiente - CONICET - Universidad Nacional del Comahue).

• Dr. Alfredo Vicente PERETTI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales -Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr. Juan Manuel BUSSO (Instituto de Ciencia y Tecnología de los
Alimentos, Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales,
Universidad de Buenos Aires).

Miembro Suplente:

• Dr. Marcos TATIAN (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales,
Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
a la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias

Naturales a fin de notificar al Doctorado en Ciencias Biológicas y dar
conocimiento al Área de Poyo Administrativo a la Función Docente.

Prof. Ing. DANIEL/LAGO
S E C R E T A R I O GENER/L

NAL DE C Ó R D O B A

OLUtlON N° 0 0 1 9 2 4 . T .T-2013.-

Av.WíéTSirsfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Prof. In

•

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


